
Cross Straceńców 2019
Data: 27.kwi.19
Dystans: Szkoły gimnazjalne, uczniowie szkół specjalnych powyżej lat 16
Miejscowość: GŁOGÓW

MSC Nr ZM Nazwa zespołu/Skład Rok Start Czas Czas indywidualny Czas zespołu

1 9 Gim 2 Głogów 00:15:54
1 9 1 HUTYRIAK DAMIAN 2003 00:00:00 00:02:58 00:02:58 00:15:54
1 9 2 PIEGAT KAROL 2003 00:02:58 00:05:55 00:02:57 00:15:54
1 9 3 CIEŚLIK GRACJAN 2003 00:05:55 00:08:19 00:02:24 00:15:54
1 9 4 KUPAJ SERGIUSZ 2003 00:08:19 00:11:04 00:02:45 00:15:54
1 9 5 SZNAJDER PATRYK 2003 00:11:04 00:13:27 00:02:23 00:15:54
1 9 6 LEŚNIAK JAKUB 2003 00:13:27 00:15:54 00:02:27 00:15:54
2 8 Szkoła Podstawowa nr 9 w Głogowie 00:16:20
2 8 1 SKRZYŃSKI DAWID 2004 00:00:00 00:03:12 00:03:12 00:16:20
2 8 2 MOLEK KRZYSZTOF 2004 00:03:12 00:05:52 00:02:40 00:16:20
2 8 3 RUDIAK VLADISLAV 2003 00:05:52 00:08:08 00:02:16 00:16:20
2 8 4 JĘCZMIEŃ MATEUSZ 2003 00:08:08 00:10:41 00:02:33 00:16:20
2 8 5 LESZCZYŃSKI MATEUSZ 2003 00:10:41 00:13:20 00:02:39 00:16:20
2 8 6 PIOTROWSKI WIKTOR 2003 00:13:20 00:16:20 00:03:00 00:16:20
3 10 Zespół Placówek Szkolno - Wychowawczych Głogów (INTEGRACJA) 00:22:33
3 10 1 HANACZEWSKI PAWEŁ 1995 00:00:00 00:06:51 00:06:51 00:22:33
3 10 2 ZAJĄCZKOWSKI MACIEJ 1997 00:06:51 00:11:30 00:04:39 00:22:33
3 10 3 WŁOSKOWICZ PRZEMYSŁAW 1995 00:11:30 00:15:10 00:03:40 00:22:33
3 10 4 SZUMANKIEWICZ MARCIN 1993 00:15:10 00:18:42 00:03:32 00:22:33
3 10 5 KRÓLIKOWSKI PAWEŁ 1994 00:18:42 00:18:42 00:00:00 00:22:33
3 10 6 JUCHIMIUK DOMINIK 1995 00:18:42 00:22:33 00:03:51 00:22:33

STRONA: 1


